বরেন্দ্র ইনস্টিটিউট অব বায়োসায়েন্সেস (রাজশাহী বিশ্ববিদ্যালয়ের অধিভুক্ত) নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্মারক নং- ভিআইবি/নিবি-০১/২০২১

তারিখ: ০৭ বৈশাখ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২০ এপ্রিল ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বরেন্দ্র ইনস্টিটিউট অব বায়োসায়েন্সেস-এ নিম্নবর্ণিত পদসমূহ পূরণের জন্য যোগ্যতা সম্পন্ন বাংলাদেশের নাগরিকদের নিকট থেকে নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।

ক্র. নং পদ ও বিভাগ শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা
০১ অধ্যক্ষ: ১টি স্থায়ী পদ আবেদনকারীর জীববিজ্ঞান/কৃষিবিজ্ঞান বিষয়ে স্নাতক (সম্মান) ডিগ্রীসহ স্নাতকোত্তর ডিগ্রী থাকতে হবে।